
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/2015 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie  budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Wińsko ogółem w kwocie 25 407 444,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       23 120 781,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    2 286 663,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wińsko w kwocie 24 709 870,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      21 921 790,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   2 788 080,00 zł. 

2. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem  

nr 2, 

3. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem  

nr 2a. 

§ 3. 1. Uchwala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 697 574,00 zł, która przeznaczona będzie 

na rozchody z tytułu spłaty kredytów i pożyczek; 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 210 000,00 zł, z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w kwocie 907 574,00 zł, w tym: 

1) spłata kredytów  856 574,00 zł, 

2) spłata pożyczek    51 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie 53 200,00 zł. 

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w kwocie  62 000,00 zł. 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych ustawami w kwocie 2 432 016,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5; 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 

24 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w następujących 

kwotach: 

1) przychody 2 055 355,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2016 r.

Poz. 910



2) koszty 2 055 355,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

85 056,00 zł i wydatki w kwocie 85 056,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilak-

tyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się  plan dochodów wyodrębnionych na wydzielanych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w następujących kwotach: 

1) dochody 246 226,00 zł, 

2) wydatki 246 226,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się plan – wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. 1. Ustala się dotacje w kwocie 2 232 622,00 zł, dla podmiotów należących i nienależących do sekto-

ra finansów publicznych, w tym: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie 1 449 092,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe w kwocie 337 290,00 zł, 

3) dotacje celowe w kwocie 446 240,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 11. Ustala się wydatki w kwocie 2 788 080,00 zł na zadania inwestycyjne planowane do realizacji  

w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1 100 000 zł, oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 1 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podzia-

le na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych z tytułu spłat kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 907 574,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu bu-

dżetu w maksymalnej kwocie 1 000 000,00 zł. ze spłatą do 31 grudnia 2016 r. 

2. Zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w maksymalnej kwocie 210 000,00 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakre-

sie: 

1) zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków mająt-

kowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących, w tym wprowadzania no-

wych zadań inwestycyjnych do kwoty 20.000,00 zł, z zastrzeżeniem art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący ob-

sługę budżetu gminy. 

§ 16. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego do dokonywania w planie finansowym zakładu 

zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej pod warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia dotacji 

z budżetu w ciągu roku. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Wińsko: 

M. Kiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 910



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 910



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 910



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 910



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 910



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 910



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 910



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 910



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 910


		2016-02-23T14:23:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




